№05.2-12/1727-24) Сторони
вирішили збільшити ціну за одиницю товару, а саме
викласти Специфікацію зазначену в п.1.1 Договору
в новій редакції (Додаток 1 до Додаткової угоди). . У
зв’язку з коригуванням ціни за одиницю товару
зменшити суму договору на 219,00 грн. (Двісті
дев’ятнадцять гривень 00 копійок) без ПДВ. Та
викласти п. 3.2 Договору в новій редакції: «3.2. Ціна
Договору становить 455 221,00 грн. (Чотириста
п’ятдесят п’ять тисяч двісті двадцять одна гривня
00 копійок) без ПДВ » Всі інші умови договору
залишаються без змін.